



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
Processo Administrativo Nº 015/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDILENE DE MACEDO FABRICIANO
Data de Publicação: 29/02/2024 11:22:05

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:39
Água sanitária em embalagem plástica com conteúdo de 01 litro cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FLORANTE	Modelo: NENHUM
Descrição: Água sanitária em embalagem plástica com conteúdo de 01 litro cada			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 13.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	070 52.854.419/0001-04	1,50	1,45		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	045 22.006.201/0001-39	1,77	1,57	8,28	Não
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051 40.061.199/0001-82	1,77	1,59	1,27	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	020 20.081.283/0001-50	1,77	1,60	0,63	Sim
5 G. W. DA SILVA	095 36.713.290/0001-68	1,77	1,64	2,50	Sim
6 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	140 39.862.043/0001-11	1,77	1,66	1,22	Sim
7 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024 38.477.651/0001-40	1,67	1,67	0,60	Sim
8 UNICA SANEANTES LTDA	106 43.392.983/0001-61	1,77	1,76	5,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:39
Sabão em pó, biodegradável - embalagem 500 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALA	Modelo: NENHUM
Descrição: Sabão em pó, biodegradável - embalagem 500 gr.			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 7.822,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	012 52.854.419/0001-04	1,99	1,49		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	149 20.081.283/0001-50	4,93	1,50	0,67	Sim
3 FORTPEL COMERCIO DE	075 22.006.201/0001-39	4,93	1,88	25,33	Não
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	013 39.862.043/0001-11	4,93	2,26	20,21	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	095 43.392.983/0001-61	4,93	2,27	0,44	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	120 40.061.199/0001-82	4,93	2,80	23,35	Sim
7 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	112 38.477.651/0001-40	3,45	3,45	23,21	Sim



**MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**



8 MF PROVIMENTO LTDA	036	51.610.936/0001-75	4,93	3,62	4,93	Sim
9 FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	030	39.500.536/0001-01	4,93	4,89	35,08	Sim
10 G. W. DA SILVA	004	36.713.290/0001-68	4,93	4,90	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:39
Desinfetante em embalagem plástica de 02 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FLORANTE	Modelo: NENHUM
Descrição: Desinfetante em embalagem plástica de 02 litros			
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 4,28	Valor Total: 22.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	047	52.854.419/0001-04	4,40		Sim	
2 FORTPEL COMERCIO DE	049	22.006.201/0001-39	5,22	0,93	Não	
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	086	39.862.043/0001-11	5,22	3,47	Sim	
4 UNICA SANEANTES LTDA	077	43.392.983/0001-61	5,22	4,48	Sim	
5 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	38.477.651/0001-40	4,57	4,57	Sim	
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	119	20.081.283/0001-50	5,22	4,69	Sim	
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	40.061.199/0001-82	5,22	4,70	Sim	
8 G. W. DA SILVA	082	36.713.290/0001-68	5,22	5,20	10,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:39
Odorizante sanitário em pedra, 40 gr. Para fixação em vaso sanitário**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TODO BOM	Modelo: NENHUM
Descrição: Odorizante sanitário em pedra, 40 gr. Para fixação em vaso sanitário			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 156,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	108	52.854.419/0001-04	2,30	2,09	Sim	
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	40.061.199/0001-82	2,37	2,13	1,91	Sim
3 G. W. DA SILVA	055	36.713.290/0001-68	2,37	2,37	11,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:39
Limpador de uso geral com ação desengordurante - 500 ml. - multi-uso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VEJA	Modelo: NENHUM
Descrição: Limpador de uso geral com ação desengordurante - 500 ml. - multi-uso			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 445,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	027	52.854.419/0001-04	3,60	1,98		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	108	43.392.983/0001-61	3,84	2,03	2,53	Sim
3 FORTPEL COMERCIO DE	049	22.006.201/0001-39	3,84	2,57	26,60	Não
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	40.061.199/0001-82	3,84	3,46	34,63	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	111	20.081.283/0001-50	3,84	3,59	3,76	Sim
6 G. W. DA SILVA	074	36.713.290/0001-68	3,84	3,84	6,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40
Papel higiênico gofrado - folha simples - rolo 30 m. X 10 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NOVO	Modelo: NENHUM
Descrição: Papel higiênico gofrado - folha simples - rolo 30 m. X 10 cm.			
Quantidade: 22.500	Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 55.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	060	52.854.419/0001-04	2,50	2,48		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	141	39.862.043/0001-11	3,66	2,49	0,40	Sim
3 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	115	38.477.651/0001-40	2,69	2,69	8,03	Sim
4 FORTPEL COMERCIO DE	016	22.006.201/0001-39	3,66	3,21	19,33	Não
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	40.061.199/0001-82	3,66	3,29	2,49	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	112	20.081.283/0001-50	3,66	3,66	11,25	Sim
7 G. W. DA SILVA	135	36.713.290/0001-68	3,66	3,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40
Lustra móveis brilho seco - 200 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Item: 1 Unidade: Unid. Marca: BRAVO Modelo: NENHUM
 Descrição: Lustra móveis brilho seco - 200 ml.
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 673,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	100	52.854.419/0001-04	8,50	4,49		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	140	22.006.201/0001-39	12,17	4,50	0,22	Não
3 G. W. DA SILVA	146	36.713.290/0001-68	12,17	4,58	1,78	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	108	20.081.283/0001-50	12,17	4,60	0,44	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	087	43.392.983/0001-61	12,17	6,55	42,39	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	40.061.199/0001-82	12,17	11,17	70,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40
Polidor para alumínio - 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: FLORANTE Modelo: NENHUM
 Descrição: Polidor para alumínio - 500 ml.
 Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,73 Valor Total: 2.595,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	049	52.854.419/0001-04	1,90	1,73		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	054	22.006.201/0001-39	2,23	1,74	0,58	Não
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	145	40.061.199/0001-82	2,23	2,01	15,52	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	046	43.392.983/0001-61	2,23	2,03	1,00	Sim
5 G. W. DA SILVA	011	36.713.290/0001-68	2,23	2,15	5,91	Sim
6 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	039	39.862.043/0001-11	2,23	2,17	0,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40
Spray limpa vidros - 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: VEJA Modelo: NENHUM
 Descrição: Spray limpa vidros - 500 ml.
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,30 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	071	52.854.419/0001-04	4,50	4,30		Sim



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149	40.061.199/0001-82	4,80	4,32	0,47	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	096	20.081.283/0001-50	4,80	4,40	1,85	Sim
4 G. W. DA SILVA	113	36.713.290/0001-68	4,80	4,80	9,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40

Flanela para limpeza, 100 % algodão, medindo aproximadamente 40 cm. X 60 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALGO BOM	Modelo: NENHUM
Descrição: Flanela para limpeza, 100 % algodão, medindo aproximadamente 40 cm. X 60 cm.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 1.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	047 52.854.419/0001-04	2,50	1,89		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	028 22.006.201/0001-39	2,90	1,90	0,53	Não
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	025 20.081.283/0001-50	2,90	2,49	31,05	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123 40.061.199/0001-82	2,90	2,61	4,82	Sim
5 G. W. DA SILVA	075 36.713.290/0001-68	2,90	2,90	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40

Detergente líquido, neutro, biodegradável, em embalagem plástica de 02 lt.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: INVICTO	Modelo: NENHUM
Descrição: Detergente líquido, neutro, biodegradável, em embalagem plástica de 02 lt.			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 15.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	148 52.854.419/0001-04	3,50	3,50		Sim
2 ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014 38.477.651/0001-40	4,94	4,94	41,14	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	149 40.061.199/0001-82	5,54	4,99	1,01	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	066 39.862.043/0001-11	5,54	5,28	5,81	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	099 43.392.983/0001-61	5,54	5,29	0,19	Sim
6 G. W. DA SILVA	106 36.713.290/0001-68	5,54	5,54	4,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40
Espunja para limpeza, dupla face, medindo aproximadamente 100 x 71 x 18 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LIMPA BELA	Modelo: NENHUM
Descrição: Espunja para limpeza, dupla face, medindo aproximadamente 100 x 71 x 18 mm.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	117	52.854.419/0001-04	0,70	0,44		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	090	22.006.201/0001-39	0,86	0,45	2,27	Não
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	049	39.862.043/0001-11	0,86	0,60	33,33	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	081	43.392.983/0001-61	0,86	0,61	1,67	Sim
5 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	109	20.081.283/0001-50	0,86	0,69	13,11	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	40.061.199/0001-82	0,86	0,77	11,59	Sim
7 G. W. DA SILVA	021	36.713.290/0001-68	0,86	0,86	11,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:40
Espunja de aço - pct com 08 unidades - 60 gr.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASSOLAN	Modelo: NENHUM
Descrição: Espunja de aço - pct com 08 unidades - 60 gr.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 2.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	091	52.854.419/0001-04	1,60	1,58		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	134	39.862.043/0001-11	2,45	1,59	0,63	Sim
3 MF PROVIMENTO LTDA	011	51.610.936/0001-75	2,45	1,97	23,90	Sim
4 G. W. DA SILVA	119	36.713.290/0001-68	2,45	2,10	6,60	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	145	43.392.983/0001-61	2,45	2,16	2,86	Sim
6 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	047	20.081.283/0001-50	2,45	2,20	1,85	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123	40.061.199/0001-82	2,45	2,21	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
Avental de plástico tipo encerado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MEU BEM QUERER Modelo: NENHUM
 Descrição: Avental de plástico tipo encerado
 Quantidade: 75 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 337,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	012	52.854.419/0001-04	4,50	4,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	5,86	5,27	17,11	Sim
3 G. W. DA SILVA	049	36.713.290/0001-68	5,86	5,86	11,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
 Luva multiuso, textura antiderrapante, forrada com algodão - tamanho p

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Par Marca: BEM ME QUER Modelo: NENHUM
 Descrição: Luva multiuso, textura antiderrapante, forrada com algodão - tamanho p
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,83 Valor Total: 84,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	102	52.854.419/0001-04	3,99	2,83		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	100	43.392.983/0001-61	5,28	2,84	0,35	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	40.061.199/0001-82	5,28	4,75	67,25	Sim
4 G. W. DA SILVA	117	36.713.290/0001-68	5,28	5,28	11,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
 Folha de alumínio - 7,5 m de comp. X 30 cm. Largura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: WYDA Modelo: NENHUM
 Descrição: Folha de alumínio - 7,5 m de comp. X 30 cm. Largura
 Quantidade: 75 Valor Unit.: 3,31 Valor Total: 248,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	026	52.854.419/0001-04	3,99	3,31		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	146	22.006.201/0001-39	4,58	3,32	0,30	Não
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	40.061.199/0001-82	4,58	4,12	24,10	Sim
4 G. W. DA SILVA	097	36.713.290/0001-68	4,58	4,30	4,37	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	119	43.392.983/0001-61	4,58	4,47	3,95	Sim

DESCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
Filme de pvc transparente 30 m. De comprimento

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: WYDA	Modelo: NENHUM
Descrição: Filme de pvc transparente 30 m. De comprimento			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 276,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	043 52.854.419/0001-04	6,90	3,69		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	111 22.006.201/0001-39	7,40	3,70	0,27	Não
3 UNICA SANEANTES LTDA	024 43.392.983/0001-61	7,40	3,73	0,81	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	141 20.081.283/0001-50	7,40	5,30	42,09	Sim
5 G. W. DA SILVA	012 36.713.290/0001-68	7,40	6,40	20,75	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006 40.061.199/0001-82	7,40	6,66	4,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
Toalhas de papel interfolhadas c/ 250 unid. Para porta papel - folhas 21 cm. X 22,5 cm. Cada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: CAPLICE	Modelo: NENHUM
Descrição: Toalhas de papel interfolhadas c/ 250 unid. Para porta papel - folhas 21 cm. X 22,5 cm. Cada			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 508,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	061 52.854.419/0001-04	4,50	3,39		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	137 20.081.283/0001-50	5,17	3,40	0,30	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066 40.061.199/0001-82	5,17	4,65	36,76	Sim
4 G. W. DA SILVA	091 36.713.290/0001-68	5,17	5,17	11,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
Sacola de lixo capacidade 30 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 59 cm. X 62 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Item: 1 Unidade: Pct. Marca: DIPLAST Modelo: NENHUM
Descrição: Sacola de lixo capacidade 30 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 59 cm. X 62 cm.
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 1.606,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	063 52.854.419/0001-04	2,55	1,19		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	010 20.081.283/0001-50	3,30	1,20	0,84	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	014 39.862.043/0001-11	3,30	1,21	0,83	Sim
4 PROLIM PRODUTOS DE LIMPEZA	146 53.173.527/0001-84	3,29	1,75	44,63	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	085 43.392.983/0001-61	3,30	1,78	1,71	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032 40.061.199/0001-82	3,30	2,97	66,85	Sim
7 G. W. DA SILVA	007 36.713.290/0001-68	3,30	3,30	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
Sacola de lixo capacidade 50 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 63 cm. X 80 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: DIPLAST Modelo: NENHUM
Descrição: Sacola de lixo capacidade 50 litros - com 10 sacolas cada. Dimensões 63 cm. X 80 cm.
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 1.876,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	074 52.854.419/0001-04	2,85	1,39		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	149 20.081.283/0001-50	4,44	1,40	0,72	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	098 39.862.043/0001-11	4,44	2,50	78,57	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	113 43.392.983/0001-61	4,44	2,52	0,80	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082 40.061.199/0001-82	4,44	4,00	58,73	Sim
6 PROLIM PRODUTOS DE LIMPEZA	094 53.173.527/0001-84	4,43	4,43	10,75	Sim
7 G. W. DA SILVA	049 36.713.290/0001-68	4,44	4,44	0,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:41
Sacola de lixo capacidade 100 litros - com 05 sacolas cada. Dimensões 75 cm. X 105 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct. Marca: DIPLAST Modelo: NENHUM
Descrição: Sacola de lixo capacidade 100 litros - com 05 sacolas cada. Dimensões 75 cm. X 105 cm.
Quantidade: 1.350 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 1.741,50

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	068 52.854.419/0001-04	2,85	1,29		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	038 20.081.283/0001-50	4,50	1,30	0,78	Sim
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	056 39.862.043/0001-11	4,50	2,35	80,77	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	063 43.392.983/0001-61	4,50	2,38	1,28	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130 40.061.199/0001-82	4,50	4,05	70,17	Sim
6 PROLIM PRODUTOS DE LIMPEZA	001 53.173.527/0001-84	4,49	4,49	10,86	Sim
7 G. W. DA SILVA	134 36.713.290/0001-68	4,50	4,50	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Bacia plástica tipo tacho - 40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IOVAL	Modelo: NENHUM
Descrição: Bacia plástica tipo tacho - 40 cm.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	085 52.854.419/0001-04	8,99	4,66		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	133 43.392.983/0001-61	12,82	4,67	0,21	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054 40.061.199/0001-82	12,82	11,82	153,10	Sim
4 G. W. DA SILVA	136 36.713.290/0001-68	12,82	12,82	8,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Balde de plástico com alça - cor preta - capacidade aproximada de 12 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: IOVAL	Modelo: NENHUM
Descrição: Balde de plástico com alça - cor preta - capacidade aproximada de 12 litros			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	110 52.854.419/0001-04	8,00	8,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	109 43.392.983/0001-61	12,93	11,11	38,88	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063 40.061.199/0001-82	12,93	11,93	7,38	Sim
4 G. W. DA SILVA	058 36.713.290/0001-68	12,93	12,93	8,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Rodo grande medindo aproximadamente 40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CRISTAL	Modelo: NENHUM
Descrição: Rodo grande medindo aproximadamente 40 cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,09	Valor Total: 1.227,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	070 52.854.419/0001-04	9,20	4,09		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	126 20.081.283/0001-50	10,02	4,10	0,24	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	044 43.392.983/0001-61	10,02	5,29	29,02	Sim
4 FORTPEL COMERCIO DE	097 22.006.201/0001-39	10,02	5,33	0,76	Não
5 G. W. DA SILVA	103 36.713.290/0001-68	10,02	8,80	65,10	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	101 40.061.199/0001-82	10,02	9,02	2,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Cesto para lixo - plástico com tampa e pedal com capacidade mínima de 15 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SANDEMO	Modelo: NENHUM
Descrição: Cesto para lixo - plástico com tampa e pedal com capacidade mínima de 15 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,85	Valor Total: 835,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	147 52.854.419/0001-04	28,00	27,85		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011 40.061.199/0001-82	30,95	27,86	0,04	Sim
3 G. W. DA SILVA	138 36.713.290/0001-68	30,95	30,95	11,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Cesto plástico para lixo - com tampa e capacidade mínima de 100 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PLASUTIL	Modelo: NENHUM
Descrição: Cesto plástico para lixo - com tampa e capacidade mínima de 100 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,21	Valor Total: 1.866,30	



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	034	52.854.419/0001-04	70,00	62,21		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	100	43.392.983/0001-61	75,24	62,22	0,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	125	40.061.199/0001-82	75,24	67,72	8,84	Sim
4 G. W. DA SILVA	124	36.713.290/0001-68	75,24	75,24	11,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42

Espanador de agave

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DONA	Modelo: NENHUM
Descrição: Espanador de agave			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	027	52.854.419/0001-04	4,50	4,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	40.061.199/0001-82	5,89	5,30	17,78	Sim
3 G. W. DA SILVA	010	36.713.290/0001-68	5,89	5,89	11,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42

Vassoura de nylon

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DONA	Modelo: NENHUM
Descrição: Vassoura de nylon			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,67		Valor Total: 2.551,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	147	52.854.419/0001-04	6,99	5,67		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	044	22.006.201/0001-39	7,71	5,68	0,18	Não
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	114	20.081.283/0001-50	7,71	5,80	2,11	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	122	39.862.043/0001-11	7,71	6,10	5,17	Sim
5 G. W. DA SILVA	101	36.713.290/0001-68	7,71	6,80	11,48	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	7,71	6,94	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Escova sanitária com suporte plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CRISTAL	Modelo: NENHUM
Descrição: Escova sanitária com suporte plástico			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 464,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	096 52.854.419/0001-04	6,80	6,19		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	074 20.081.283/0001-50	7,13	6,20	0,16	Sim
3 G. W. DA SILVA	007 36.713.290/0001-68	7,13	6,30	1,61	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081 40.061.199/0001-82	7,13	6,42	1,90	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	012 43.392.983/0001-61	7,13	6,64	3,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:42
Escova plástica multiuso para limpeza pesada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CRISTAL	Modelo: NENHUM
Descrição: Escova plástica multiuso para limpeza pesada			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 403,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	141 52.854.419/0001-04	3,99	2,69		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	098 43.392.983/0001-61	4,30	2,70	0,37	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	024 20.081.283/0001-50	4,30	2,90	7,41	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022 40.061.199/0001-82	4,30	3,87	33,45	Sim
5 G. W. DA SILVA	004 36.713.290/0001-68	4,30	4,30	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43
Pá plástica para lixo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE**



Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CRISTAL Modelo: NENHUM
 Descrição: Pá plástica para lixo
 Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,79 Valor Total: 568,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	011 52.854.419/0001-04	6,40	3,79		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	111 20.081.283/0001-50	6,82	3,80	0,26	Sim
3 G. W. DA SILVA	001 36.713.290/0001-68	6,82	4,10	7,89	Sim
4 FORTPEL COMERCIO DE	061 22.006.201/0001-39	6,82	4,20	2,44	Não
5 UNICA SANEANTES LTDA	096 43.392.983/0001-61	6,82	4,50	7,14	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017 40.061.199/0001-82	6,82	6,14	36,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43

Pano de prato em algodão, medindo aproximadamente 36 cm. X 60 cm, cor branca, alvejado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: LIMPANO Modelo: NENHUM
 Descrição: Pano de prato em algodão, medindo aproximadamente 36 cm. X 60 cm, cor branca, alvejado.
 Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,31 Valor Total: 3.465,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	029 52.854.419/0001-04	3,99	2,31		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	126 22.006.201/0001-39	4,47	2,32	0,43	Não
3 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	022 39.862.043/0001-11	4,47	2,40	3,45	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	108 20.081.283/0001-50	4,47	2,60	8,33	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079 40.061.199/0001-82	4,47	2,90	11,54	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	131 43.392.983/0001-61	4,47	3,51	21,03	Sim
7 G. W. DA SILVA	149 36.713.290/0001-68	4,47	4,47	27,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43

Pano de saco para limpeza de chão – alvejado medindo 40 cm. X 60 cm. – 100% algodão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: LIMPANO Modelo: NENHUM
 Descrição: Pano de saco para limpeza de chão – alvejado medindo 40 cm. X 60 cm. – 100% algodão
 Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 3.075,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	035	52.854.419/0001-04	4,20	2,05		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	102	22.006.201/0001-39	5,60	2,06	0,49	Não
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	104	20.081.283/0001-50	5,60	3,44	66,99	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	073	39.862.043/0001-11	5,60	3,45	0,29	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	038	43.392.983/0001-61	5,60	3,51	1,74	Sim
6 G. W. DA SILVA	066	36.713.290/0001-68	5,60	4,90	39,60	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	40.061.199/0001-82	5,60	5,04	2,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43
Multi-inseticida eficaz contra baratas, moscas e insetos - 300 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SBP	Modelo: NENHUM
Descrição: Multi-inseticida eficaz contra baratas, moscas e insetos - 300 ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 1.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	147	52.854.419/0001-04	12,10	7,25		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	090	22.006.201/0001-39	12,88	7,26	0,14	Não
3 UNICA SANEANTES LTDA	125	43.392.983/0001-61	12,88	8,09	11,43	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	032	20.081.283/0001-50	12,88	10,20	26,08	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123	40.061.199/0001-82	12,88	11,59	13,63	Sim
6 G. W. DA SILVA	121	36.713.290/0001-68	12,88	12,88	11,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43
Copo descartável para água, branco ou transparente, 180 ml, PC com 100 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: COPOBRÁS	Modelo: NENHUM
Descrição: Copo descartável para água, branco ou transparente, 180 ml, PC com 100 unid			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 3,92	Valor Total: 1.764,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	097	52.854.419/0001-04	4,60	3,92		Sim
2 MF PROVIMENTO LTDA	053	51.610.936/0001-75	4,73	3,93	0,26	Sim
3 FORTPEL COMERCIO DE	069	22.006.201/0001-39	4,73	3,99	1,53	Não
4 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	033	52.371.569/0001-67	6,80	4,08	2,26	Sim



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



5 UNICA SANEANTES LTDA	106	43.392.983/0001-61	4,73	4,16	1,96	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	40.061.199/0001-82	4,73	4,26	2,40	Sim
7 G. W. DA SILVA	125	36.713.290/0001-68	4,73	4,49	5,40	Sim
8 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	020	20.081.283/0001-50	4,73	4,50	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43
Colher descartável – em poliestireno – branco ou transparente, 1x50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: PLAZAPE	Modelo: NENHUM
Descrição: Colher descartável – em poliestireno – branco ou transparente, 1x50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 741,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	003	52.854.419/0001-04	2,50	2,47	Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	021	22.006.201/0001-39	2,93	2,48	0,40 Não
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	2,93	2,64	6,45 Sim
4 G. W. DA SILVA	029	36.713.290/0001-68	2,93	2,93	10,98 Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	113	39.862.043/0001-11	2,93	2,93	0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43
Prato descartável para sobremesa, branco, 150x16mm, 1x10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: COPOBRÁS	Modelo: NENHUM
Descrição: Prato descartável para sobremesa, branco, 150x16mm, 1x10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	096	52.854.419/0001-04	1,60	1,19	Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	044	22.006.201/0001-39	1,61	1,20	0,84 Não
3 UNICA SANEANTES LTDA	028	43.392.983/0001-61	1,61	1,31	9,17 Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	40.061.199/0001-82	1,61	1,45	10,69 Sim
5 G. W. DA SILVA	064	36.713.290/0001-68	1,61	1,61	11,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:43
Guardanapo de papel, com folhas duplas, medindo 21 x 23 cm, 1x50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: MALO	Modelo: NENHUM
Descrição: Guardanapo de papel, com folhas duplas, medindo 21 x 23 cm, 1x50			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,29	Valor Total: 387,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	019	52.854.419/0001-04	1,70	1,29		Sim
2 NORMANDO LUIS DESCARTÁVEIS LTDA	095	52.371.569/0001-67	3,50	1,30	0,78	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	088	43.392.983/0001-61	2,00	1,49	14,62	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	148	20.081.283/0001-50	2,00	1,60	7,38	Sim
5 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	007	39.862.043/0001-11	2,00	1,79	11,88	Sim
6 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	052	40.061.199/0001-82	2,00	1,80	0,56	Sim
7 G. W. DA SILVA	102	36.713.290/0001-68	2,00	2,00	11,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Palito roliço de madeira - caixa 1x100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: GINA	Modelo: NENHUM
Descrição: Palito roliço de madeira - caixa 1x100			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 52,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	039	52.854.419/0001-04	0,70	0,70		Sim
2 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	046	20.081.283/0001-50	1,08	0,90	28,57	Sim
3 G. W. DA SILVA	058	36.713.290/0001-68	1,08	0,96	6,67	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	126	40.061.199/0001-82	1,08	0,97	1,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Coador de papel para café, tam. 103, 1x30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: MELITA	Modelo: NENHUM
Descrição: Coador de papel para café, tam. 103, 1x30			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.050,00	



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	137	52.854.419/0001-04	3,50	3,50		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084	40.061.199/0001-82	4,31	3,88	10,86	Sim
3 FORTPEL COMERCIO DE	135	22.006.201/0001-39	4,31	4,00	3,09	Não
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	067	20.081.283/0001-50	4,31	4,20	5,00	Sim
5 G. W. DA SILVA	063	36.713.290/0001-68	4,31	4,31	2,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Cloro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Litros	Marca: FLORANTE	Modelo: NENHUM
Descrição: Cloro			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	030	52.854.419/0001-04	2,99	2,99		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	40.061.199/0001-82	3,75	3,38	13,04	Sim
3 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	123	20.081.283/0001-50	3,75	3,40	0,59	Sim
4 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	125	39.862.043/0001-11	3,75	3,74	10,00	Sim
5 G. W. DA SILVA	127	36.713.290/0001-68	3,75	3,75	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Fósforo, PC com 8 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: OLHO	Modelo: NENHUM
Descrição: Fósforo, PC com 8 unid			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	107	52.854.419/0001-04	2,70	2,70		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	40.061.199/0001-82	3,20	2,88	6,67	Sim
3 G. W. DA SILVA	052	36.713.290/0001-68	3,20	3,20	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Limpeza pesada com 500ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VEJA	Modelo: NENHUM
Descrição: Limpeza pesada com 500ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,44	Valor Total: 2.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	135 52.854.419/0001-04	7,99	7,44		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	148 40.061.199/0001-82	8,28	7,45	0,13	Sim
3 G. W. DA SILVA	066 36.713.290/0001-68	8,28	8,28	11,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Desodorizante de ar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CHESIQUIMICA	Modelo: CHESIQUIMICA
Descrição: Desodorizante de ar			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 9,25	Valor Total: 2.081,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	103 43.392.983/0001-61	13,80	9,25		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	067 39.862.043/0001-11	13,80	9,99	8,00	Sim
3 FORTPEL COMERCIO DE	124 22.006.201/0001-39	13,80	10,00	0,10	Não
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	142 20.081.283/0001-50	13,80	11,50	15,00	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038 40.061.199/0001-82	13,80	12,50	8,70	Sim
6 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	139 52.854.419/0001-04	13,50	13,50	8,00	Sim
7 G. W. DA SILVA	050 36.713.290/0001-68	13,80	13,80	2,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Álcool gel 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TUBARÃO	Modelo: NENHUM
Descrição: Álcool gel 500g			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 3.037,50	



MUNICÍPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	096	52.854.419/0001-04	4,50	4,50		Sim
2 FORTPEL COMERCIO DE	059	22.006.201/0001-39	8,17	4,55	1,11	Não
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	40.061.199/0001-82	8,17	4,95	8,79	Sim
4 MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE	090	20.081.283/0001-50	8,17	5,95	20,20	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	8,17	7,28	22,35	Sim
6 G. W. DA SILVA	087	36.713.290/0001-68	8,17	8,17	12,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Sacolão Plástico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: JUMAFIA	Modelo: NENHUM
Descrição: Sacolão Plástico			
Quantidade: 1.467	Valor Unit.: 17,99		Valor Total: 26.391,33

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	001	52.854.419/0001-04	20,00	17,99		Sim
2 SUZITAVIA APARECIDA DE MORAIS	072	39.862.043/0001-11	25,13	18,00	0,06	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	138	40.061.199/0001-82	25,13	22,63	25,72	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	143	43.392.983/0001-61	25,13	23,39	3,36	Sim
5 G. W. DA SILVA	081	36.713.290/0001-68	25,13	23,50	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:44
Sacola média

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: JUMAFIA	Modelo: NENHUM
Descrição: Sacola média			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	071	52.854.419/0001-04	20,00	20,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	40.061.199/0001-82	25,13	22,62	13,10	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	25,13	22,95	1,46	Sim
4 G. W. DA SILVA	027	36.713.290/0001-68	25,13	23,10	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:45
Sabonete liquido 220ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LUX	Modelo: NENHUM
Descrição: Sabonete liquido 220ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 185,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	137 52.854.419/0001-04	6,50	6,18		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074 40.061.199/0001-82	6,88	6,19	0,16	Sim
3 G. W. DA SILVA	083 36.713.290/0001-68	6,88	6,88	11,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:45
Pacote de fraldas c/7 unidades, Tam. G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SAPEKA	Modelo: NENHUM
Descrição: Pacote de fraldas c/7 unidades, Tam. G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 898,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	039 52.854.419/0001-04	5,99	5,99		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031 40.061.199/0001-82	8,10	7,29	21,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	055 43.392.983/0001-61	8,10	7,41	1,65	Sim
4 G. W. DA SILVA	119 36.713.290/0001-68	8,10	8,10	9,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 25/03/2024 12:26:45
Pacote de fraldas c/7 unidades, Tam. EG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SAPEKA	Modelo: NENHUM
Descrição: Pacote de fraldas c/7 unidades, Tam. EG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 898,50	



MUNICIPIO DE VERTENTES
VERTENTES-PE



CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSE HOSANA DE MENDONCA JUNIOR	115	52.854.419/0001-04	5,99	5,99		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	40.061.199/0001-82	8,10	7,29	21,70	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	135	43.392.983/0001-61	8,10	8,08	10,84	Sim
4 G. W. DA SILVA	096	36.713.290/0001-68	8,10	8,10	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ROMERO LEAL FERREIRA